
 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 
 

 

 
 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 
ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345 

k.zalewska@wspr.bialystok.pl  

 

 Białystok, 28 września 2023r.  

EOP.332.16.23 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu na dostawę materiałów medycznych i środków 

dezynfekcyjnych na potrzeby SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI NA DOSTAWĘ MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH I ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH DO SP ZOZ WSPR  W BIAŁYMSTOKU 

Dnia 27 września 2023r. o godzinie 10:00 w sali 214 odbyło się otwarcie ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę materiałów medycznych i środków dezynfekcyjnych do SP ZOZ WSPR w Białymstoku.  

W niniejszym postępowaniu złożono 15 ofert. 

C
zę

ść
 

Wykonawca 1/23 Wykonawca 2/23 Wykonawca 3/23 Wykonawca 4/23 Wykonawca 5/23 Wykonawca 6/23 Wykonawca 7/23 Wykonawca 8/23 Wykonawca 9/23 Wykonawca 10/23 Wykonawca 11/23 Wykonawca 12/23 

Paramedica Polska Sp. z 

o.o. Sp.k. 

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa 

Medicus Sp. z o.o. 

S.K.A. 

ul. Browarowa 21 

43-100 Tychy 

Viridian Polska Sp. z 

o.o. 

ul. Morgowa 4 

04-224 Warszawa 

MDS Cardio Sp. z o.o. 

ul. Transportowców 11 

02-858 Warszawa 

Ideal Partner Sp. z o.o. 

Sp.k. 

ul. Bielawska 3 

02-511 Warszawa 

SINMED Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

BIAMEDITEK Sp.z o.o. 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

MEDILAB Sp. z o.o. 

ul. Niedźwiedzia 60 

15-531 Białystok 

J. Chodacki, A. Misztal 

„MEDICA” s.j. 

ul. Przemysłowa 4A 

59-300 Lubin 

Polmil Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 

Promed S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

EUMed Sp. z o.o. 

ul. Chłopickiego 50 

04-275 Warszawa 

1. 

     
Cena ofertowa 

162,00 zł 
      

     
Termin dostawy 

1 dzień 
      

2. 

     
Cena ofertowa 

3 780,00 zł 
      

     
Termin dostawy 

1 dzień 
      

3. 

     
Cena ofertowa 

37,80 zł 
      

     
Termin dostawy 

1 dzień 
      

4. 

Cena ofertowa 

11 226,60 zł 
           

Termin dostawy 

4 dni 
           

5. 

            

            

6. 

           
Cena ofertowa 

14 580,00 zł 

           
Termin dostawy 

1 dzień 

7. 

            

            

8 

     
Cena ofertowa 

648,00 zł 
      

     
Termin dostawy 

1 dzień 
      

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 
 

 

 
 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 
ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345 

k.zalewska@wspr.bialystok.pl  

 

9 

     
Cena ofertowa 

129,60 zł 
      

     
Termin dostawy 

1 dzień 
      

10 

            

            

11 

     
Cena ofertowa 

345,60 zł 
      

     
Termin dostawy 

1 dzień 
      

12 

        
Cena ofertowa 

32,40 zł 

Cena ofertowa 

35,64 zł 
  

        
Termin dostawy 

1 dzień 

Termin dostawy 

1 dzień 
  

13 

        
Cena ofertowa 

3 888,00 zł 
   

        
Termin dostawy 

1 dzień 
   

14 

            

            

15 

     
Cena ofertowa 

278,64 zł 
      

     
Termin dostawy 

1 dzień 
      

16 

            

            

17 

            

            

18 

            

            

19 

            

            

20 

            

            

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 
 

 

 
 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 
ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345 

k.zalewska@wspr.bialystok.pl  

 

21 

            

            

22 

     
Cena ofertowa 

21,60 zł 
   

Cena ofertowa 

21,38 zł 
  

     
Termin dostawy 

1 dzień 
   

Termin dostawy 

1 dzień 
  

23 

            

            

24 

            

            

25 

        
Cena ofertowa 

4 320,00 zł 

Cena ofertowa 

4 968,00 zł 
  

        
Termin dostawy 

1 dzień 

Termin dostawy 

1 dzień 
  

26 

   
Cena ofertowa 

3 240,00 zł 
        

   
Termin dostawy 

1 dzień 
        

27 

           
Cena ofertowa 

48 600,00 zł 

           
Termin dostawy 

1 dzień 

28 

        
Cena ofertowa 

12 117,06 zł 
   

        
Termin dostawy 

1 dzień 
   

29 

        
Cena ofertowa 

116,64 zł 

Cena ofertowa 

93,97 zł 
  

        
Termin dostawy 

1 dzień 

Termin dostawy 

1 dzień 
  

30 

        
Cena ofertowa 

24 570,00 zł 
   

        
Termin dostawy 

1 dzień 
   

31 

            

            

32 

     
Cena ofertowa 

172,80 zł 
  

Cena ofertowa 

114,05 zł 
 

Cena ofertowa 

414,72 zł 
 

     
Termin dostawy 

1 dzień 
  

Termin dostawy 

1 dzień 
 

Termin dostawy 

2 dni 
 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 
 

 

 
 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 
ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345 

k.zalewska@wspr.bialystok.pl  

 

33 

    
Cena ofertowa 

2 700,00 zł 
       

    
Termin dostawy 

1 dzień 
       

34 

            

            

35 

        
Cena ofertowa 

5 400,00 zł 
   

        
Termin dostawy 

1 dzień 
   

36 

        
Cena ofertowa 

939,60 zł 
   

        
Termin dostawy 

1 dzień 
   

37 

        
Cena ofertowa 

291,00 zł 
   

        
Termin dostawy 

1 dzień 
   

38 

         
Cena ofertowa 

2 155,68 zł 
  

         
Termin dostawy 

1 dzień 
  

39 

     
Cena ofertowa 

421,20 zł 
      

     
Termin dostawy 

1 dzień 
      

40 

     
Cena ofertowa 

3 564,00 zł 
      

     
Termin dostawy 

1 dzień 
      

41 

     
Cena ofertowa 

544,32 zł 
    

Cena ofertowa 

1 443,96 zł 
 

     
Termin dostawy 

1 dzień 
    

Termin dostawy 

2 dni 
 

42 

        
Cena ofertowa 

131,22 zł 
   

        
Termin dostawy 

1 dzień 
   

43 

            

            

44 

     
Cena ofertowa 

2 160,00 zł 
      

     
Termin dostawy 

1 dzień 
      

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 
 

 

 
 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 
ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345 

k.zalewska@wspr.bialystok.pl  

 

45 

     
Cena ofertowa 

10 208,70 zł 

Cena ofertowa 

19 435,14 zł 
 

Cena ofertowa 

7 869,42 zł 

Cena ofertowa 

12 225,60 zł 

Cena ofertowa 

38 027,88 zł 
 

     
Termin dostawy 

1 dzień 

Termin dostawy 

1 dzień 
 

Termin dostawy 

1 dzień 

Termin dostawy 

1 dzień 

Termin dostawy 

2 dni 
 

46 

     
Cena ofertowa 

3 240,00 zł 

Cena ofertowa 

5 022,00 zł 
 

Cena ofertowa 

2 494,80 zł 

Cena ofertowa 

2 883,60 zł 

Cena ofertowa 

7 452,00 zł 
 

     
Termin dostawy 

1 dzień 

Termin dostawy 

1 dzień 
 

Termin dostawy 

1 dzień 

Termin dostawy 

1 dzień 

Termin dostawy 

2 dni 
 

47 

          
Cena ofertowa 

371,95 zł 
 

          
Termin dostawy 

2 dni 
 

48 

 
Cena ofertowa 

1 274,40 zł 
          

 
Termin dostawy 

1 dzień 
          

49 

         
Cena ofertowa 

587,52 zł 
  

         
Termin dostawy 

1 dzień 
  

50 

      
Cena ofertowa 

4 386,96 zł 
     

      
Termin dostawy 

1 dzień 
     

51 

      
Cena ofertowa 

1 169,86 zł 
     

      
Termin dostawy 

1 dzień 
     

52 

     
Cena ofertowa 

4 536,00 zł 

Cena ofertowa 

4 579,20 zł 
   

Cena ofertowa 

8 272,80 zł 
 

     
Termin dostawy 

1 dzień 

Termin dostawy 

1 dzień 
   

Termin dostawy 

2 dni 
 

53 

     
Cena ofertowa 

324,00 zł 

Cena ofertowa 

424,44 zł 
     

     
Termin dostawy 

1 dzień 

Termin dostawy 

1 dzień 
     

54 

     
Cena ofertowa 

6 220,80 zł 
   

Cena ofertowa 

6 058,80 zł 
  

     
Termin dostawy 

1 dzień 
   

Termin dostawy 

1 dzień 
  

55 

  
Termin dostawy 

7 371,00 zł 
         

  
Cena ofertowa 

4 dni 
         

56 

            

            

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 
 

 

 
 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 
ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345 

k.zalewska@wspr.bialystok.pl  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

57 

       
Cena ofertowa 

4 536,00 zł 
    

       
Termin dostawy 

1 dzień 
    

58 

            

            

59 

            

            

C
zę

ść
 

Wykonawca 13/23 Wykonawca 14/23 Wykonawca 15/23 

Biachem Sp. z o.o. 

Sowlany, ul. Alejkowa 

21 lok. B9 

15-528 Białystok 

Bialmed Sp. zo.o. 

ul. Kazimierzowska 

46/48/35 

02-546 Warszawa 

HENRY KRUSE Sp. z 

o.o. 

ul. Kolejowa 3 

Bielany Wrocławskie 

1. 

   

   

2. 

   

   

3. 

 
Cena ofertowa 

24,30 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

4. 

   

   

5. 

   

   

6. 

   

   

7. 

 
Cena ofertowa 

28,51 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 
 

 

 
 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 
ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345 

k.zalewska@wspr.bialystok.pl  

 

8 

 
Cena ofertowa 

421,20 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

9 

 
Cena ofertowa 

386,64 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

10 

 
Cena ofertowa 

513,00 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

11 

 
Cena ofertowa 

388,37 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

12 

 
Cena ofertowa 

28,19 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

13 

 
Cena ofertowa 

4 536,00 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

14 

 
Cena ofertowa 

142,56 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

15 

 
Cena ofertowa 

427,68 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

16 

 
Cena ofertowa 

4 563,30 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

17 

 
Cena ofertowa 

691,20 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

18 

 
Cena ofertowa 

54,00 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

19 

 
Cena ofertowa 

47,52 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 
 

 

 
 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 
ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345 

k.zalewska@wspr.bialystok.pl  

 

20 

 
Cena ofertowa 

518,40 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

21 

 
Cena ofertowa 

196,56 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

22 

 
Cena ofertowa 

14,90 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

23 

 
Cena ofertowa 

55 998,00 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

24 

 
Cena ofertowa 

86,40 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

25 

 
Cena ofertowa 

5 616,00 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

26 

   

   

27 

 
Cena ofertowa 

52 380,00 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

28 

 
Cena ofertowa 

7 739,28 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

29 

 
Cena ofertowa 

48,60 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

30 

 
Cena ofertowa 

62 370,00 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

31 

 
Cena ofertowa 

58,10 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 
 

 

 
 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 
ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345 

k.zalewska@wspr.bialystok.pl  

 

32 

 
Cena ofertowa 

133,06 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

33 

   

   

34 

 
Cena ofertowa 

311,04 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

35 

 
Cena ofertowa 

3 769,20 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

36 

 
Cena ofertowa 

1 377,00 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

37 

 
Cena ofertowa 

162,00 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

38 

 
Cena ofertowa 

2 440,80 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

39 

 
Cena ofertowa 

1 441,80 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

40 

 
Cena ofertowa 

2 737,80 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

41 

 
Cena ofertowa 

415,80 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

42 

 
Cena ofertowa 

124,74 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

43 

   

   

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 
 

 

 
 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 
ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345 

k.zalewska@wspr.bialystok.pl  

 

44 

   

   

45 

 
Cena ofertowa 

10 019,70 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

46 

 
Cena ofertowa 

2 559,60 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

47 

 
Cena ofertowa 

71,28 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

48 

 
Cena ofertowa 

1 900,80 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

49 

 
Cena ofertowa 

496,80 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

50 

   

   

51 

   

   

52 

 
Cena ofertowa 

7 020,00 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

53 

 
Cena ofertowa 

351,00 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

54 

 
Cena ofertowa 

5 994,00 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

55 

   

   

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


 

 

 

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.wspr.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 
 

 

 
 

CERTYFIKAT JAKOŚCI 
ISO 9001:2015 

NR 1567/2022/01 

 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 

Starszy specjalista ds. organizacyjnych 
85 66 37 345 

k.zalewska@wspr.bialystok.pl  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

56 

Cena ofertowa 

1 177,20 zł 

Cena ofertowa 

1 404,00 zł 

Cena ofertowa 

2 811,24 zł 

Termin dostawy 

1 dzień 

Termin dostawy 

1 dzień 

Termin dostawy 

2 dni 

57 

Cena ofertowa 

2 754,00 zł 

Cena ofertowa 

3 304,80 zł 

Cena ofertowa 

5 841,72 zł 

Termin dostawy 

1 dzień 

Termin dostawy 

1 dzień 

Termin dostawy 

2 dni 

58 

 
Cena ofertowa 

2 835,00 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

59 

 
Cena ofertowa 

615,60 zł 
 

 
Termin dostawy 

1 dzień 
 

http://www.wspr.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl

